
 
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ 

Комітет з питань аграрної та земельної політики 

___________________________________________________ 
 

                                  Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від 6 листопада 2019 року                                                           

                                                                             Протокол № 9 

 

 

 

Про проект Закону України про внесення змін до деяких  

законодавчих актів України щодо уточнення порядку передачі  

в оренду водних об’єктів у комплексі з земельними ділянками  

(реєстр. № 0853, друге читання) 

 

 

Розглянувши і обговоривши доопрацьований до другого читання з 

урахуванням пропозицій та поправок суб’єктів права законодавчої ініціативи 

проект Закону України про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо уточнення порядку передачі в оренду водних об’єктів у 

комплексі з земельними ділянками (реєстр. № 0853), прийнятий відповідно до 

Постанови Верховної Ради України від 18.05.2017 № 2045-VIII за основу, 

Комітет вирішив: 

 

1. Рекомендувати Верховній Раді України доопрацьований до другого 

читання проект Закону України про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо уточнення порядку передачі в оренду водних об’єктів у 

комплексі з земельними ділянками (реєстр. № 0853) прийняти у другому 

читанні та в цілому як Закон.  

2. Доповідачем із зазначеного питання на пленарному засіданні Верховної 

Ради України визначити Голову Комітету Сольського М.Т. 

 

 

 

Голова Комітету                   М. СОЛЬСЬКИЙ 

 


	Голова Комітету                   М. СОЛЬСЬКИЙ

